SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PÓS-RECURSO

EDITAL 074/2019 - FADIR

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado da prova

escrita do Concurso Público de provas e títulos para preenchimento de

docente da Faculdade de Direito - FADIR – Área: Direito do Trabalho,

Direito Processual do Trabalho, Prática Trabalhista e Direito

Previdenciário e Direito da Seguridade Social.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Nota 3: Média:
1904100001 85 86 81 84,00

1904100002 70 79 76 75,00

1904100005 83 86 80 83,00

1904100006 80 85 86 83,67

1904100007 70 77 76 74,33

Uberlândia, 30 de julho de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916